
Uchwała Nr XXII/200/12 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 20 lutego 2012 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXII/338/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy  w sprawie 

przyj ęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:  
 
 

 
§ 1. 

 
Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013, stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XXXII/338/09 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 listopada 2009 roku w 
sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013, 
zmienionej Uchwałą Nr XX/165/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


